
                                                                                                                                                      
R O M Â N I A      

  JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
           P R I M A R 
 
 
 

DISPOZIŢIA  Nr. 2247/2006 
privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Hunedoara,  

în şedinţă extraordinară pentru data de MIERCURI, 23.08.2006, ora 1430 

 
 
Primarul municipiului Hunedoara ; 
În temeiul dispoziţiilor art.40, alin.(2) şi art.71, alin.(1) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, modificată şi completată prin Legea nr.286/2006; 
 
 

D I S P U N E : 
 

Articol unic - Convoacă Consiliul local al municipiului Hunedoara în şedinţă 
extraordinară pentru data de MIERCURI, 23.08.2006, ora 1430, în sala de şedinţe a 
Consiliului local, cu următorul proiect de: 

 
 

ORDINE DE ZI : 
 

1. Proiect de hotărâre privind transmiterea în folosinţă gratuită către Agenţia 
Naţională pentru Locuinţe a terenului în suprafaţă de 3.624 mp, necesar realizării 
obiectivului de investiţii  cuprins în „Programul construcţii de locuinţe pentru tineri, 
destinate închirierii”- etapa I, municipiul Hunedoara, str. Al. Vlahuţă nr.16A. 
 
                                                                                           Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
 

2. Proiect de hotărâre pentru modificarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului 
Hunedoara nr.151/2006 privind aprobarea participării delegaţiei municipiului Hunedoara 
la sărbătoarea oraşului Szombathely -Ungaria,  în perioada 25-27 august 2006. 

 
                                                                                           Iniţiator: primar Nicolae Schiau 
 

 
 

Hunedoara, la 18.08.2006 
 

P R I M A R, 
Nicolae Schiau 

 
 

                                                                                        VIZAT SECRETAR, 
                                                                                       Aurel Raţă-Bugnariu 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
R O M Â N I A  
JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
P R I M A R  
 
 
 

PROCES-VERBAL 
 
 
 
 

Astăzi 18.08.2006, am procedat la afişarea la sediul Consiliului Local al 
Municipiului Hunedoara, a Dispoziţiei Primarului Municipiului Hunedoara nr.2247/2006. 

 
 

Hunedoara, la 18.08.2006 
 
 
 
 

SECRETAR, 
Aurel Raţă-Bugnariu   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
R O M Â N I A  
JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL HUNEDOARA 
P R I M A R  
 
 
 
 
 
 
    Către, 
     COMPARTIMENTUL C.I.C. 
     COMPARTIMENTUL INFORMATICĂ 
     Chelbezan Ileana 

 
 

Vă comunicăm spre afişare/comunicare astăzi 18.08.2006 Dispoziţia Primarului 
Municipiului Hunedoara nr.2247/2006 privind convocarea Consiliului Local al 
Municipiului Hunedoara, în şedinţă extraordinară pentru data de MIERCURI, 
23.08.2006, ora 1430.  

 
 Salvată:  DISP. extra. AUGUST 2 2006 
 
 

 


